FLS.:
PROCESSO N

Município de Cachoeira Grande - MA

ASSINATURA

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal 8412016

SUMÁRIO
PODER LEGISLATIVO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISOS DE LICITAÇÃO 	............................................................................................. 1

PODER LEGISLATIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 00112024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520/02 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
08:00 horas do dia 03 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para Aquisição de
Material de Expediente A presente licitação será realizada na sala
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara
municipal de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do
Comércio, s/n Centro - CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA.
O edital e seus anexos estão á disposição dos interessados no
endereço supracitado acima, de 2 1  a 61  feira, no horário das 8h
(oito horas) às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara
Municipal de Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da
Câmara Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL N° 00212024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520/02 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, fará realizar às
10:00 horas do dia 03 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para Aquisição de
Material de limpeza. A presente licitação será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal
de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comércio, s/n
Centro - CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2 1  a 6a  feira, no horário da 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais. no mesmo

endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00312024 Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520/02 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, fará realizar às
14:00 horas do dia 03 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para Aquisição de
gêneros alimentícios. A presente licitação será realizada na sala
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara
municipal de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do
Comércio, s/n Centro - CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA.
O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supracitado acima, de 2a  a 6a  feira, no horário das 8h
(oito horas) às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara
Municipal de Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da
Câmara Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00412024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520/02 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
16:00 horas do dia 03 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para serviços de Coffee
break. A presente licitação será realizada na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal de
Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comércio, s/n Centro
- CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2 1  a 61  feira, no horário das 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00512024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520102 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
08:00 horas do dia 04 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para aquisição de
material gráfico. A presente licitação será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.cachoeiragraride.ma.gov.br/diarioofici 	. 	 digo: DOM-270120242729

Documento assinado digitalmente conforme MP no -

2.200-2 de 2410812001, que institui a lnfraestrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FLS. Q3

1 	Segunda Feira 18 Dezembro 2023

de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comêrcio, s/r,
Centro - CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2 1  a 61  feira, no horário das 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00612024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520102 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
10:00 horas do dia 04 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para serviços de controle
interno. A presente licitação será realizada na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal de
Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comércio, s/n Centro
- CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2 1  a 6a  feira, no horário das 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00712024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520/02 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
14:00 horas do dia 04 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para aquisição de
material permanente. A presente licitação será realizada na sala
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara
municipal de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do
Comércio, s/n Centro - CEP: 65165-000, Cachoeira Grande - MA.
O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supracitado acima, de 2a  a 6a  feira, no horário das 8h
(oito horas) às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara
Municipal de Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais,
no mesmo endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da
Câmara Municipal.

às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

TOMADA DE PREÇO N° 00112024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 08:00
horas do dia 31 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para serviços de
consultoria contábil. A presente licitação será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal
de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comércio, s/n
Centro - CEP: 65 165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2 1  a 61  feira, no horário das 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), ou no portal da Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço. Daniel da Assunção Silva. Presidente da Câmara
Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N° 00812024. Câmara Municipal de
Cachoeira Grande - MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei n°
10.520102 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da
Lei n° 8.666193 e suas alterações posteriores, fará realizar às
08:00 horas do dia 11 de janeiro de 2024, licitação na modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para Aquisição de
Combustível. A presente licitação será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Câmara municipal
de Cachoeira Grande - MA, situada na Rua do Comércio, s/n
Centro - CEP: 65 165-000, Cachoeira Grande - MA. O edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supracitado acima, de 2a  a 6a  feira, no horário das 8h (oito horas)

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https:llwww.cachoeiragrande.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-270 120242729

tl

Documento assinado digitalmente conforme MP no -
2.200-2 de 2410812001. que institui a lnfraestrutura de

Chaves Públicas Brasileira - lcP-Brasil.